4 בנובמבר 2021

כ"ט בחשוון תשפ"ב

לכבוד,

מר גיא סמט

הממונה על הנפט

מינהל אוצרות טבע, משרד האנרגיה

מר סמט הנכבד,

הנדון: התניית ההסכם בין דלק למובאדלה בתנאים שיבטיחו הגנה על האינטרס הציבורי

סימוכין: מכתבנו מיום 2 באוגוסט 2021; הודעתך מיום 3 באוקטובר 2021